
Vítězná derniéra

Napsal uživatel Miroslav Juhaňák
Pondělí, 01 Srpen 2016 11:40 - Aktualizováno Pondělí, 01 Srpen 2016 12:22

FK Mikulovice - Sokol Stará Červená Voda   0 : 4 (0 : 2)

Sobota 11.6.2016 - Jako již jistý vítěz okresního přeboru jsme nastoupili k poslednímu utkání na
hřišti Mikulovic.

  

 Před samotným utkáním jsme z rukou předsedy OFS převzali pohár pro mistra OP. Pak jsme
se již s chutí pustily do soupeře a početnou skupinu našich příznivců na tribuně jsme potěšili
jsme čtyřbrankovým vítězstvím. O branky se postarali Víťa Křivan, Jara Lučan, Peťa Chromek a
svou premiérovou trefou mezi dospělými Jirka Burďák ml.. Po závěrečném hvizdu rozhodčího
pak mohly naplno propuknout oslavy, včetně triumfální jízdy s vlajkou a pohárem Starou
Červenou Vodou.

Branky SCV: 32. Křivan, 33. Lučan, 61. Chromek, 85. Burďák

Sestava SCV: Čuj - Chromek (83. Turoň), Fidrich, Jílek, Čermák (77. Machů) - Gurka (72.
Burďák), Křivan, Juhaňák (87. Bundil), Maceček Jan - Lučan (38. Staník), Lapčík Jiří 

 1 / 1


